KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit

000825 31.10.2020 13:00 Uhr

SV 1899 Vieselbach
Schreiber, Rene
Hanf, Leonik
Poppitz, Volker
Klemisch, Jan
Sommer, Denis

Vogel, Fabian

Heim

SV 1899 Vieselbach

Kegel
470
468
545
511
506

535

MP

SaP

Gast

KC 96 Wernshausen

SaP

MP

Kegel
471
511
485
501
471

413

Spielbericht

KC 96 Wernshausen
Herbst, Max

Jung, Ralf

Stern, Marko

Bauer, Michael

Sittig, Kevin

Berndt, Markus
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